

Hotel Calimera Blend Paradise w Egipcie - opinie i ceny 2024



Marzysz o rajskim wypoczynku nad Morzem Czerwonym? Wybierz Hotel Calimera Blend Paradise w Egipcie – opinie i ceny, gdzie luksus, błękitne laguny i piaszczyste plaże czekają na Ciebie! Ten wyjątkowy hotel oferuje niezapomniane wakacje w świetnej cenie, idealne dla rodzin, par i miłośników nurkowania. Zarezerwuj swój pobyt już teraz i odkryj magię Egiptu w najlepszym stylu!

[Zobaczcie też Hotel Akassia Swiss Resort w Marsa El Alam – opinie i ceny 2024](#)



Tanie wczasy w Egipcie

Hurghada to idealne miejsce na wakacje pełne słońca, morskich przygód i egipskich tajemnic. Podczas pobytu warto zobaczyć malowniczą wyspę Giftun, spróbować snorkelingu w krystalicznie czystych wodach Morza Czerwonego i odwiedzić tradycyjny bazar w dzielnicy Dahar. Miłośników historii zachwyci wycieczka do Luksoru, gdzie czekają na nich majestatyczne świątynie i Dolina Królów. Zarezerwuj swoje wakacje w Hurghadzie i odkryj urok Egiptu w wyjątkowej atmosferze!

Na wspaniałe wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#) Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu Jumbo Resort Watamu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy



Last minute

Egipt / Hurghada

Calimera Blend Paradise

★★★★★

28.11.2024 - 06.12.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Poznań (+2)

All Inclusive ⓘ

Itaka

Bardzo dobry 8.7
49 opinii

od 2 329 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Hotel Royal Taj Mahal w Turcji – opinie i ceny 2024](#)

Udogodnienia w Hotel Calimera Blend Paradise w Egipcie - opinie i ceny

To pięciogwiazdkowy kompleks położony bezpośrednio przy piaszczysto-żwirowej plaży, oferujący eleganckie i nowoczesne pokoje zapewniające pełen komfort wypoczynku. Klienci mają do dyspozycji trzy baseny zewnętrzne, w tym jeden brodzik dla dzieci, oraz Aquapark z pięcioma zjeżdżalniami, co czyni go idealnym miejscem dla rodzin z dziećmi. Na terenie obiektu znajdują się cztery restauracje serwujące różnorodne dania oraz osiem barów, w tym bar na plaży, oferujące napoje alkoholowe i bezalkoholowe. Dodatkowo, hotel oferuje centrum fitness, spa, klub dla dzieci oraz bezpłatne Wi-Fi w całym kompleksie.



Atrakcje w hotelu

Wśród atrakcji dostępnych dla gości warto wymienić rozbudowaną strefę basenową z trzema basenami oraz Aquaparkiem, który zadowoli każdego miłośnika wodnych szaleństw. W ciągu dnia organizowane są zajęcia sportowe, a wieczorami animacje oraz muzyka na żywo, co zapewnia rozrywkę dla całej rodziny. Obiekt oferuje również możliwość uprawiania sportów wodnych na plaży, takich jak nurkowanie czy windsurfing. Dla najmłodszych przygotowano plac zabaw oraz klub dla dzieci, gdzie mogą spędzać czas pod opieką animatorów.



Jakie opinie na Tripadvisor

Goście chwalą przede wszystkim różnorodność atrakcji, w tym Aquapark i podgrzewane baseny, a także przyjazną i pomocną obsługę. Wielu z nich docenia również czystość obiektu oraz przestronne pokoje z nowoczesnym wyposażeniem. Lokalizacja obiektu jest również wysoko oceniana, mimo że niektórzy zwracają uwagę na konieczność krótkiego spaceru do plaży, na którą kursuje elektryczny bus. Ogólnie, hotel otrzymuje pozytywne opinie za oferowane udogodnienia i jakość usług.



Jakie opinie na wakacje.pl

Calimera Blend Paradise jest oceniany przez gości na 8,7 w skali od 1 do 10. Świadczy to o wysokim poziomie zadowolenia. To hotel polecany na wakacje dla rodzin z dziećmi, głównie ze względu na dostępność Aquaparku oraz różnorodne atrakcje dla najmłodszych. W opiniach pojawiają się również pochwały dotyczące czystości, jakości jedzenia oraz profesjonalnej obsługi. Niektórzy goście zwracają uwagę na konieczność wcześniejszej rezerwacji leżaków przy basenie ze względu na duże obłożenie hotelu.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl

Fot. wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [Egipt](#), [noclegi](#)